



Orden de Ministración de Viáticos y Pasajes

OFICIO DE COMISIÓN

FOLIO

13 3 2025
Fecha de Elaboración

Nº 0250

Unidad Responsable:

DATOS DEL COMISIONADO			
Nombre:	Mario Alberto Garcia Rivera	Filiación:	
Puesto o Categoría	Chofer.		
Área de Adscripción:	SIDIF	Clave:	

MOTIVO DE LA COMISION:	
Objetivo:	Traslado de paciente hospital cree.
Actividades:	
Observaciones:	

Lugares Asignados en la Comisión	Medio de Transporte	Periodo de la Comisión	Días de Duración	Cuota Diaria Hospedaje	Cuota Diaria Alimentos	Importe de Viáticos
San Luis Potosí	Vehículo Oficial	14 de Marzo			Con Pernocta	
	MODELO					
	PLACA				Sin Pernocta	
Total:						

Cuando se utilice Vehículo Oficial		
Gasto Estimado de Peajes	Dotación de Combustibles según Formula (Kilometro del recorrido Total entre Factor de rendimiento por el precio de litro de Gasolina Magna)	Importe de Gastos con cargo a Pasajes*
No. De Casetas	Gasto Privado	Vale de Combustible
		N° 134107
Total:		

Comisionado
Tesorero Municipal
C.P. ANA PATRICIA ANGEL ONTIVEROS

Secretario General
LIC. JOSEFINA FLORES HERNANDEZ
Firma y Sello del Agente
8.00
14 MAR 2025
C.R.E.E. S.L.P.

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 12-0001763342 CARRIL:12A



NRU: OBC4259D97ABBF73
14/03/2025 05:17:45
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 50.86 8.14 59.00
Cobrador: 20202913
CLASE: AUTO
NRU: OBC4259D97ABBF73

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

coinsan Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS

coinsan Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

NRU: EF34549A2082F300

CLASE: AUTO

Cobrador: 20202775

\$ 50.86 8.14 59.00

IMPORTE: IVA: TOTAL:

14/03/2025 13:00:16

NRU: EF34549A2082F300

FOLIO = 14-0001358939 CARRIL:14B

www.coconal.com para factura electronica

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com



Autopista Cerritos - Entronque a Tula

CERRITOS - TULA
FECHA: HORA: CLASE: LINEA-FOLIO:

01230000035543131C4968868310BA8E
14/03/2025 13:21:31 AUTO 06-0002285289

TARIFA: IVA: TOTAL:
\$ 72.41 \$ 11.59 \$ 84.00

01230000035543131C4968868310BA8E

CARRIL: 6A
LE DESEAMOS BUEN VIAJE



Autopista Cerritos - Entronque a Tula

TULA - CERRITOS

FECHA: HORA: CLASE: LINEA-FOLIO:

012230000370568320162421C1C49DA8
14/03/2025 04:57:29 AUTO 01-0002490203

TARIFA: IVA: TOTAL:
\$ 72.41 \$ 11.59 \$ 84.00

012230000370568320162423C1C49DA8

CARRIL: 1B
LE DESEAMOS BUEN VIAJE

TRAMO VENTURA - EL PEYOTE

PEAJE: El Peyote - Ventura

CARRIL: PV-13

CLASE: A

DOMICILIO FISCAL: LIBRAMIENTO ORIENTE KM 11 + 200 TEL: 444 500 7200

NUM. CARRIL: 13

DE APLICAR LAS DISPOSICIONES FISCALES SOLO PUEDE FACTURAR DURANTE LOS 30 DÍAS

TOTAL: \$104.00

NRU: jRtWb02hM5ETb40yD1



841924

<https://www.libramientoslp.mx/meta>



META VENTURA - EL PEYOTE

PEAJE: Ventura - El Peyote

CARRIL: VP-02

CLASE: A

NUM. TRANSITO: 276738

FECHA: 14/03/2025 12:20:02

TOTAL: \$104.00

NRU: jRtWb02hM5ETb40yD1



<https://www.libramientoslp.mx/meta>



Emisor		FACTURA ELECTRONICA		Versión 4.0	
NOV1609299TA NOVORETAIL 601 - General de Ley Personas Morales				Fecha y hora	
				14/03/2025 11:40:15 a. m.	
Receptor 941202UQ9 E EL NARANJO SLP les con Fines no Lucrativos		Serie y folio		No. Certificado	
		FP- - 32723		00001000000507851362	
		Folio fiscal			
		fbc588b5-2af6-4bf4-ba0b-14a13b2a07ed			
Uso CFDi		Lugar expedición		Tipo de comprobante	
G03 - Gastos en general.		78397		I - Ingreso	

Cant.	Unidad	Código	Producto	Descripción	Obj. Imp.	Precio U.	Descuento	Importe
2	H87	50192700	TRO18	TROJE QUESADILLA CON GUIISO	02	\$ 30.17		\$ 60.34
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 60.34	002	Tasa	0.16	\$ 9.66		
1	H87	50192700	TRO48	TROJE QUECA CON GUIISO	02	\$ 42.24		\$ 42.24
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 42.24	002	Tasa	0.16	\$ 6.76		
1	H87	50192700	TRO116	CHILAQUILES (ROJOS, VERDES O DIVORCIADOS ACOMPAÑADOS DE FRIJOLES) AGREGAR HUEVOS REVUELTOS O ESTRELL	02	\$ 84.48		\$ 84.48
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 84.48	002	Tasa	0.16	\$ 13.52		
2	H87	50192700	TRO24	TROJE TACO DE BISTEK	02	\$ 20.69		\$ 41.38
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 41.38	002	Tasa	0.16	\$ 6.62		
1	H87	50192700	TRO25	TROJE TACO DE CHORIZO	02	\$ 20.69		\$ 20.69
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 20.69	002	Tasa	0.16	\$ 3.31		
2	H87	50192700	TRO22	TROJE TACO DE PASTOR	02	\$ 20.69		\$ 41.38
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 41.38	002	Tasa	0.16	\$ 6.62		
2	H87	50202306	75007614	REFresco COCA COLA PET 600 ML	02	\$ 21.55		\$ 43.10
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 43.10	002	Tasa	0.16	\$ 6.90		
1	H87	50202306	7501055303779	REFresco COCA COLA FANTA NARANJA 600 ML NR	02	\$ 20.69		\$ 20.69
Impuestos Traslado:		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		\$ 20.69	002	Tasa	0.16	\$ 3.31		
1	H87	50202301	MAX110	MAX AGUA DEL DÍA 16 OZ	02	\$ 16.38		\$ 16.38

Cant.	Unidad	Código	Producto	Descripción		Obj. Imp.	Precio U.	Descuento	Importe
Impuestos Traslado:			Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
			\$ 16.38	002	Tasa	0.16	\$ 2.62		

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma Pago: 01 - Efectivo
Moneda: MXN

Subtotal: \$ 370.68
Descuento:
IVA \$ 59.32
IEPS
TOTAL: \$ 430.00

Cadena original SAT

||1.1|fbc588b5-2af6-4bf4-ba0b-14a13b2a07ed|2025-03-14T11:40:15|LSO1306189R5|pgm1|ULhntkk85302v0LFnmvYFOBI7yxfmuu4R55ttKoSRuTetTKZM695yUmOYphVuDHh/2cELpqcxIVK96+hmbymuzsbVQM5Ahn2bQFXV75eLfnlh3bPvGQtA0liZe0BIGKGIHmY6RVfc+aT8cXaalFghJZo70mM3Naav+VuZeUJ0XkhLR/fiEyyrWE2+ASZw1A2/q8p6kF1bQqykZ6pc6i71k9zd8zn8k95t3/++PLetKBIGIyaLI3kf04Oe414PzG6AJnclxUPPk16Q5q+emxpMFhKagU5uE/VEczdKErJZRPUIrCQXNhkTFf7z+qZD2Tg8IH+d+qkytmFA11g==|00001000000509846663|

Sello

pgm1|ULhntkk85302v0LFnmvYFOBI7yxfmuu4R55ttKoSRuTetTKZM695yUmOYphVuDHh/2cELpqcxIVK96+hmbymuzsbVQM5Ahn2bQFXV75eLfnlh3bPvGQtA0liZe0BIGKGIHmY6RVfc+aT8cXaalFghJZo70mM3Naav+VuZeUJ0XkhLR/fiEyyrWE2+ASZw1A2/q8p6kF1bQqykZ6pc6i71k9zd8zn8k95t3/++PLetKBIGIyaLI3kf04Oe414PzG6AJnclxUPPk16Q5q+emxpMFhKagU5uE/VEczdKErJZRPUIrCQXNhkTFf7z+qZD2Tg8IH+d+qkytmFA11g==

Sello SAT

UBmUaEJUipSsSHHY13/z8o7/siGk4ZqfrFgSzUvzyeh7LRwmD6Xp4De1u6XpyUa0mv4Bo5gdUbYpuaCViv68afR4MAQNNbYv5mjJ3C
 hy7xar5ZlcaodUBPdjTOhT8qhR7RbRoeg5HofA5thX0W2c1frzQXT4QSQ/0nIHxNDFID3Kn83Q8OR3302i0DUPNOeKFzxDpcGk45P
 De2P8KdgPp72/VOoOE8PpOSkCut8B+YTdz6m0IHdCHZe/0kLN+GavkxW188RKg0l2ixF9gO8w4RHhXPfysENdcq2eZLHHAGoz6s
 N4KasVwKY7JZrENapFuwbfgV4EPvQ==

Fecha timbre

14/03/2025 11:40:15 a. m.

Certificado SAT

00001000000509846663

RFC proveedor certificado

LSO1306189R5



Comprobante Fiscal Digital a través de Internet